
第２０回　中／長距離記録会（Ⅰ） 平成１６年４月４日（日）

総合順位 総合順位

順位 ナンバー 氏　名 所属 記録 順位 ナンバー 氏　名 所属 記録

1 2377 伴　　尚宏 西京高 4:06.31 1 879 明代　まどか 平生中 4:51.36

2 10001 刀祢　健太郎 西京高 4:07.20 2 1165 鳴川　未来 玖珂中 4:53.05

3 2247 末長　大輝 西京高 4:09.14 3 531 石津　舞 平生中 4:57.75

4 10006 植木　　新 西京高 4:09.83 4 972 原　風花 平生中 5:01.09

5 2404 三輪　徹郎 防府高 4:11.02 5 538 武本　知佳 平生中 5:04.31

6 3347 西迫　　卓 自衛隊山口 4:11.94 6 532 大田　文香 平生中 5:05.98

7 1548 孔山　慶太 美祢工高 4:11.98 7 711 勘田　靖乃 下松高 5:13.05

8 1561 村田　浩志 平生中 4:12.09 8 7-2534 浦　あきつ 山口大 5:13.35

総合順位 総合順位

順位 ナンバー 氏　名 所属 記録 順位 ナンバー 氏　名 所属 記録

1 3335 山瀬　清貴 自衛隊山口 8:46.76 1 23 松村　雪絵 島田中 10:25.11

2 7960 服部　哲也 萩市陸協 8:51.00 2 0

3 4063 藤本　正洋 光市陸協 8:53.63 3 0

4 3700 赤野　正敏 周南市役所 8:55.61 4 0

5 3339 藤田　誠二 自衛隊山口 9:14.94 5 0

6 100 寺田　裕成 萩東中 9:15.04 6 0

7 1065 中野　瞬 萩東中 9:15.54 7 0

8 640 宮本　潤 平生中 9:18.01 8 0

総合順位 総合順位

順位 ナンバー 氏　名 所属 記録 順位 ナンバー 氏　名 所属 記録

1 7-1460 伊藤　正隆 山口大 14:57.79 1 0 0 0 0:00.00

2 1252 金子　幸司 下関第一高 15:00.69 2 0 0 0 0:00.00

3 2246 阪田　衡紀 西京高 15:10.94 3 0 0 0 0:00.00

4 7-1468 衣笠　茂英 山口大 15:16.49 4 0 0 0 0:00.00

5 1314 松本　辰也 西市高 15:17.55 5 0 0 0 0:00.00

6 2049 赤松　　透 徳山高専 15:22.16 6 0 0 0 0:00.00

7 4257 内田　哲治 防府市陸協 15:22.92 7 0 0 0 0:00.00

8 2243 岩崎　哲也 西京高 15:25.39 8 0 0 0 0:00.00

男子５０００ｍ 女子５０００ｍ

女子１５００ｍ

男子３０００ｍ 女子３０００ｍ

男子１５００ｍ



男子１５００ｍ 競技時刻 10:00

１組 召集完了 9:45

1 ） 641 山下　聖矢 （ 平生中 ） （ 7 ） 4:46.92

2 ） 1405 安成　勇樹 （ 下関第一高 ） （ 1 ） 4:30.25

3 ） 2145 伊藤　拓郎 （ 徳山工高 ） （ 11 ） 4:51.99

4 ） 2412 松本　和成 （ 多々良学園高 ） （ 5 ） 4:43.87

5 ） 1989 藤村　龍平 （ 下松工高 ） （ 13 ） 4:59.55

6 ） 10008 末山　貴文 （ 西京高 ） （ 2 ） 4:31.31

7 ） 2411 田村　真也 （ 多々良学園高 ） （ 10 ） 4:51.24

8 ） 91 福元　敏之 （ 周陽中 ） （ 4 ） 4:41.87

9 ） 2144 久行　康浩 （ 下松工高 ） （ 6 ） 4:45.87

10 ） 2113 中村　彰宏 （ 下松工高 ） （ 3 ） 4:40.94

11 ） 459 藤井　和輝 （ 周陽中 ） （ 9 ） 4:50.93

12 ） 1131 提下　和弘 （ 末武中 ） （ 8 ） 4:47.57

13 ） 2161 田中　　諒 （ 下松工高 ） （ 12 ） 4:59.43

14 ） 2129 多田久泰弘 （ 下松工高 ） （ 15 ） 5:03.04

15 ） 317 末永　智彦 （ 末武中 ） （ 14 ） 5:01.83

16 ） 264 久行　亮太 （ 熊毛中 ） （ 17 ） 5:04.41

17 ） 269 田中　晋弥 （ 熊毛中 ） （ 18 ） 5:19.47

18 ） 1125 市川　賢幸 （ 末武中 ） （ 16 ） 5:03.66

男子１５００ｍ 競技時刻 10:10

２組 召集完了 9:55

1 ） 86 岸川　大輝 （ 周陽中 ） （ 4 ） 4:21.91

2 ） 10004 志熊　克成 （ 西京高 ） （ 2 ） 4:20.57

3 ） 10002 林　　直樹 （ 西京高 ） （ 1 ） 4:16.26

4 ） 1390 山本　祥吾 （ 西市高 ） （ 10 ） 4:28.75

5 ） 10009 核　　孝諒 （ 西京高 ） （ 6 ） 4:27.32

6 ） 2086 小川　恭右 （ 光高 ） （ 9 ） 4:28.05

7 ） 2274 杉本　貴洋 （ 多々良学園高 ） （ 13 ） 4:34.00

8 ） 87 河村　政伸 （ 周陽中 ） （ 3 ） 4:21.17

9 ） 10005 高橋　光邦 （ 西京高 ） （ 11 ） 4:29.94

10 ） 2273 杉山　大介 （ 多々良学園高 ） （ 8 ） 4:27.82

11 ） 2304 藤本　雄也 （ 防府高 ） （ 7 ） 4:27.75

12 ） 1621 岡見　　彬 （ 萩工高 ） （ 5 ） 4:26.51

13 ） 1392 久保　良典 （ 西市高 ） （ 12 ） 4:33.86

14 ） 2320 重岡　雅隆 （ 防府西高 ） （ 15 ） 4:36.63

15 ） 2327 山下　道生 （ 宇部高専 ） （ 16 ） 4:38.60

16 ） 708 田村　龍太 （ 平生中 ） （ 14 ） 4:34.41

17 ） 214 林　　宏紀 （ 周陽中 ） （ 17 ） 4:46.39

18 ） 7-660 中山　　航 （ 下関市立大 ） （ 18 ） 4:55.75



男子１５００ｍ 競技時刻 10:20

３組 召集完了 10:05

1 ） 2247 末長　大輝 （ 西京高 ） （ 3 ） 4:09.14

2 ） 2248 髙木　正典 （ 西京高 ） （ 13 ） 4:15.96

3 ） 2404 三輪　徹郎 （ 防府高 ） （ 5 ） 4:11.02

4 ） 1548 孔山　慶太 （ 美祢工高 ） （ 7 ） 4:11.98

5 ） 2003 山崎　大樹 （ 新南陽高 ） （ 9 ） 4:12.86

6 ） 10001 刀祢　健太郎 （ 西京高 ） （ 2 ） 4:07.20

7 ） 2377 伴　　尚宏 （ 西京高 ） （ 1 ） 4:06.31

8 ） 2080 福字　孝弘 （ 光高 ） （ 10 ） 4:13.86

9 ） 10007 笹井　　豊 （ 西京高 ） （ 17 ） 4:30.82

10 ） 10010 池永　将成 （ 西京高 ） （ 16 ） 4:29.75

11 ） 1561 村田　浩志 （ 平生中 ） （ 8 ） 4:12.09

12 ） 10006 植木　　新 （ 西京高 ） （ 4 ） 4:09.83

13 ） 2321 竹永　和樹 （ 防府西高 ） （ 14 ） 4:16.75

14 ） 1549 佐々野　康平 （ 美祢工高 ） （ 12 ） 4:15.20

15 ） 3347 西迫　　卓 （ 自衛隊山口 ） （ 6 ） 4:11.94

16 ） 10003 岡村　悠平 （ 西京高 ） （ 15 ） 4:19.32

17 ） 3340 西村　　亮 （ 自衛隊山口 ） （ 11 ） 4:14.43



男子１５００ｍ 総合順位

1） 2377 伴　　尚宏 （ 西京高 ） 4:06.31

2） 10001 刀祢　健太郎 （ 西京高 ） 4:07.20

3） 2247 末長　大輝 （ 西京高 ） 4:09.14

4） 10006 植木　　新 （ 西京高 ） 4:09.83

5） 2404 三輪　徹郎 （ 防府高 ） 4:11.02

6） 3347 西迫　　卓 （ 自衛隊山口 ） 4:11.94

7） 1548 孔山　慶太 （ 美祢工高 ） 4:11.98

8） 1561 村田　浩志 （ 平生中 ） 4:12.09

9） 2003 山崎　大樹 （ 新南陽高 ） 4:12.86

10） 2080 福字　孝弘 （ 光高 ） 4:13.86

11） 3340 西村　　亮 （ 自衛隊山口 ） 4:14.43

12） 1549 佐々野　康平 （ 美祢工高 ） 4:15.20

13） 2248 髙木　正典 （ 西京高 ） 4:15.96

14） 10002 林　　直樹 （ 西京高 ） 4:16.26

15） 2321 竹永　和樹 （ 防府西高 ） 4:16.75

16） 10003 岡村　悠平 （ 西京高 ） 4:19.32

17） 10004 志熊　克成 （ 西京高 ） 4:20.57

18） 87 河村　政伸 （ 周陽中 ） 4:21.17

19） 86 岸川　大輝 （ 周陽中 ） 4:21.91

20） 1621 岡見　　彬 （ 萩工高 ） 4:26.51

21） 10009 核　　孝諒 （ 西京高 ） 4:27.32

22） 2304 藤本　雄也 （ 防府高 ） 4:27.75

23） 2273 杉山　大介 （ 多々良学園高 ） 4:27.82

24） 2086 小川　恭右 （ 光高 ） 4:28.05

25） 1390 山本　祥吾 （ 西市高 ） 4:28.75

26） 10010 池永　将成 （ 西京高 ） 4:29.75

27） 10005 高橋　光邦 （ 西京高 ） 4:29.94

28） 1405 安成　勇樹 （ 下関第一高 ） 4:30.25

29） 10007 笹井　　豊 （ 西京高 ） 4:30.82

30） 10008 末山　貴文 （ 西京高 ） 4:31.31

31） 1392 久保　良典 （ 西市高 ） 4:33.86

32） 2274 杉本　貴洋 （ 多々良学園高 ） 4:34.00

33） 708 田村　龍太 （ 平生中 ） 4:34.41

34） 2320 重岡　雅隆 （ 防府西高 ） 4:36.63

35） 2327 山下　道生 （ 宇部高専 ） 4:38.60

36） 2113 中村　彰宏 （ 下松工高 ） 4:40.94

37） 91 福元　敏之 （ 周陽中 ） 4:41.87

38） 2412 松本　和成 （ 多々良学園高 ） 4:43.87

39） 2144 久行　康浩 （ 下松工高 ） 4:45.87

40） 214 林　　宏紀 （ 周陽中 ） 4:46.39

41） 641 山下　聖矢 （ 平生中 ） 4:46.92

42） 1131 提下　和弘 （ 末武中 ） 4:47.57

43） 459 藤井　和輝 （ 周陽中 ） 4:50.93

44） 2411 田村　真也 （ 多々良学園高 ） 4:51.24

45） 2145 伊藤　拓郎 （ 徳山工高 ） 4:51.99

46） 7-660 中山　　航 （ 下関市立大 ） 4:55.75

47） 2161 田中　　諒 （ 下松工高 ） 4:59.43

48） 1989 藤村　龍平 （ 下松工高 ） 4:59.55

49） 317 末永　智彦 （ 末武中 ） 5:01.83

50） 2129 多田久泰弘 （ 下松工高 ） 5:03.04

51） 1125 市川　賢幸 （ 末武中 ） 5:03.66

52） 264 久行　亮太 （ 熊毛中 ） 5:04.41

53） 269 田中　晋弥 （ 熊毛中 ） 5:19.47



女子１５００ｍ 競技時刻 10:30

１組 召集完了 10:15

1 ） 531 石津　舞 （ 平生中 ） （ 3 ） 4:57.75

2 ） 879 明代　まどか （ 平生中 ） （ 1 ） 4:51.36

3 ） 538 武本　知佳 （ 平生中 ） （ 5 ） 5:04.31

4 ） 17 近藤　愛 （ 菊川中 ） （ ） ＤＮＳ

5 ） 972 原　風花 （ 平生中 ） （ 4 ） 5:01.09

6 ） 539 平田　絢乃 （ 平生中 ） （ 9 ） 5:23.94

7 ） 1165 鳴川　未来 （ 玖珂中 ） （ 2 ） 4:53.05

8 ） 711 勘田　靖乃 （ 下松高 ） （ 7 ） 5:13.05

9 ） 541 木舩　優子 （ 平生中 ） （ 11 ） 5:40.68

10 ） 532 大田　文香 （ 平生中 ） （ 6 ） 5:05.98

11 ） 896 中山　佳子 （ 防府西高 ） （ ） ＤＮＳ

12 ） 7-2534 浦　あきつ （ 山口大 ） （ 8 ） 5:13.35

13 ） 49 時山　亜美奈 （ 周陽中 ） （ 10 ） 5:27.50



女子１５００ｍ 総合順位

1 ） 879 明代　まどか （ 平生中 ） 4:51.36

2 ） 1165 鳴川　未来 （ 玖珂中 ） 4:53.05

3 ） 531 石津　舞 （ 平生中 ） 4:57.75

4 ） 972 原　風花 （ 平生中 ） 5:01.09

5 ） 538 武本　知佳 （ 平生中 ） 5:04.31

6 ） 532 大田　文香 （ 平生中 ） 5:05.98

7 ） 711 勘田　靖乃 （ 下松高 ） 5:13.05

8 ） 7-2534 浦　あきつ （ 山口大 ） 5:13.35

9 ） 539 平田　絢乃 （ 平生中 ） 5:23.94

10 ） 49 時山　亜美奈 （ 周陽中 ） 5:27.50

11 ） 541 木舩　優子 （ 平生中 ） 5:40.68



男子３０００ｍ 競技時刻 10:40

１組 召集完了 10:25

1 ） 2376 岩崎　左敏 （ 宇部陸協 ） （ 1 ） 9:46.97

2 ） 1066 山本　真隆人 （ 萩東中 ） （ 2 ） 9:50.06

3 ） 709 井上　貴仁 （ 平生中 ） （ 9 ） 10:09.88

4 ） 4769 与国　信明 （ 山口市陸協 ） （ 8 ） 10:08.74

5 ） 658 原　直也 （ 萩東中 ） （ 3 ） 10:00.49

6 ） 278 山本　隆博 （ 熊毛中 ） （ 5 ） 10:06.36

7 ） 945 野村　健太 （ 平生中 ） （ 11 ） 10:21.43

8 ） 1248 中村　光佑 （ 末武中 ） （ 6 ） 10:07.26

9 ） 1423 石川　善規 （ 光井中 ） （ 7 ） 10:07.77

10 ） 2154 泉　良太 （ 光高 ） （ 10 ） 10:12.90

11 ） 266 阿山　寛季　 （ 熊毛中 ） （ 12 ） 10:23.21

12 ） 994 榊原　健史 （ 平生中 ） （ 4 ） 10:04.34

13 ） 1250 国重　貴史 （ 末武中 ） （ 13 ） 11:03.85



男子３０００ｍ 競技時刻 10:55

２組 召集完了 10:40

1 ） 3335 山瀬　清貴 （ 自衛隊山口 ） （ 1 ） 8:46.76

2 ） 4063 藤本　正洋 （ 光市陸協 ） （ 3 ） 8:53.63

3 ） 7960 服部　哲也 （ 萩市陸協 ） （ 2 ） 8:51.00

4 ） 3700 赤野　正敏 （ 周南市役所 ） （ 4 ） 8:55.61

5 ） 3339 藤田　誠二 （ 自衛隊山口 ） （ 5 ） 9:14.94

6 ） 2082 時山　幸大 （ 光高 ） （ 11 ） 9:26.64

7 ） 100 寺田　裕成 （ 萩東中 ） （ 6 ） 9:15.04

8 ） 640 宮本　潤 （ 平生中 ） （ 8 ） 9:18.01

9 ） 1550 金子　太 （ 美祢工高 ） （ 9 ） 9:24.10

10 ） 643 大下　満紀 （ 平生中 ） （ 14 ） 9:42.61

11 ） 1065 中野　瞬 （ 萩東中 ） （ 7 ） 9:15.54

12 ） 645 隅田　裕章 （ 平生中 ） （ 13 ） 9:37.31

13 ） 10015 鶴田　健造 （ 平生中 ） （ 12 ） 9:34.40

14 ） 2056 佐伯　拓也 （ 徳山高専 ） （ 15 ） 9:55.94

15 ） 277 田中　大毅 （ 熊毛中 ） （ 10 ） 9:24.64



男子３０００ｍ 総合順位

1 ） 3335 山瀬　清貴 （ 自衛隊山口 ） 8:46.76

2 ） 7960 服部　哲也 （ 萩市陸協 ） 8:51.00

3 ） 4063 藤本　正洋 （ 光市陸協 ） 8:53.63

4 ） 3700 赤野　正敏 （ 周南市役所 ） 8:55.61

5 ） 3339 藤田　誠二 （ 自衛隊山口 ） 9:14.94

6 ） 100 寺田　裕成 （ 萩東中 ） 9:15.04

7 ） 1065 中野　瞬 （ 萩東中 ） 9:15.54

8 ） 640 宮本　潤 （ 平生中 ） 9:18.01

9 ） 1550 金子　太 （ 美祢工高 ） 9:24.10

10 ） 277 田中　大毅 （ 熊毛中 ） 9:24.64

11 ） 2082 時山　幸大 （ 光高 ） 9:26.64

12 ） 10015 鶴田　健造 （ 平生中 ） 9:34.40

13 ） 645 隅田　裕章 （ 平生中 ） 9:37.31

14 ） 643 大下　満紀 （ 平生中 ） 9:42.61

15 ） 2376 岩崎　左敏 （ 宇部陸協 ） 9:46.97

16 ） 1066 山本　真隆人 （ 萩東中 ） 9:50.06

17 ） 2056 佐伯　拓也 （ 徳山高専 ） 9:55.94

18 ） 658 原　直也 （ 萩東中 ） 10:00.49

19 ） 994 榊原　健史 （ 平生中 ） 10:04.34

20 ） 278 山本　隆博 （ 熊毛中 ） 10:06.36

21 ） 1248 中村　光佑 （ 末武中 ） 10:07.26

22 ） 1423 石川　善規 （ 光井中 ） 10:07.77

23 ） 4769 与国　信明 （ 山口市陸協 ） 10:08.74

24 ） 709 井上　貴仁 （ 平生中 ） 10:09.88

25 ） 2154 泉　良太 （ 光高 ） 10:12.90

26 ） 945 野村　健太 （ 平生中 ） 10:21.43

27 ） 266 阿山　寛季　 （ 熊毛中 ） 10:23.21

28 ） 1250 国重　貴史 （ 末武中 ） 11:03.85



女子３０００ｍ 競技時刻 10:40

１組 召集完了 10:25

1 ） 23 松村　雪絵 （ 島田中 ） （ 1 ） 10:25.11



男子５０００ｍ 競技時刻 11:00

１組 召集完了 10:45

1 ） 7-1460 伊藤　正隆 （ 山口大 ） （ 1 ） 14:57.79

2 ） 3854 本田　邦夫 （ 長門市陸協 ） （ 9 ） 15:31.44

3 ） 7-1468 衣笠　茂英 （ 山口大 ） （ 4 ） 15:16.49

4 ） 2246 阪田　衡紀 （ 西京高 ） （ 3 ） 15:10.94

5 ） 1252 金子　幸司 （ 下関第一高 ） （ 2 ） 15:00.69

6 ） 2244 岡本　直也 （ 西京高 ） （ 16 ） 15:50.67

7 ） 2079 板垣　正太郎 （ 光高 ） （ 19 ） 15:57.82

8 ） 2243 岩崎　哲也 （ 西京高 ） （ 8 ） 15:25.39

9 ） 2081 田村　仁志 （ 光高 ） （ 11 ） 15:36.58

10 ） 4257 内田　哲治 （ 防府市陸協 ） （ 7 ） 15:22.92

11 ） 2049 赤松　　透 （ 徳山高専 ） （ 6 ） 15:22.16

12 ） 7-1451 兼重　仁彦 （ 山口大 ） （ 10 ） 15:33.86

13 ） 1314 松本　辰也 （ 西市高 ） （ 5 ） 15:17.55

14 ） 7-1467 井上　恒志郎 （ 山口大 ） （ 15 ） 15:50.03

15 ） 1311 藤田　厳一 （ 西市高 ） （ 13 ） 15:45.88

16 ） 7-1484 小畑　功一郎 （ 山口大 ） （ 12 ） 15:37.18

17 ） 1121 岡本　啓史 （ 小野田高 ） （ 14 ） 15:46.39

18 ） 2379 山根　弘成 （ 西京高 ） （ 23 ） 16:34.01

19 ） 1313 益田　智徳 （ 西市高 ） （ 27 ） 16:59.28

20 ） 7-1477 山田　修二 （ 山口大 ） （ 24 ） 16:41.37

21 ） 7-1459 磯村　俊祐 （ 山口大 ） （ 17 ） 15:55.47

22 ） 7-1501 水口　大基 （ 山口大 ） （ 18 ） 15:57.08

23 ） 7-1485 叶屋　大樹 （ 山口大 ） （ 20 ） 16:12.66

24 ） 7-1490 近藤　和正 （ 山口大 ） （ 29 ） 17:18.02

25 ） 7-1465 内海　順平 （ 山口大 ） （ 28 ） 16:59.73

26 ） 7-1513 戸田　剛史 （ 山口大 ） （ 25 ） 16:45.23

27 ） 2043 三戸　啓嗣 （ 徳山工高 ） （ 33 ） 18:22.15

28 ） 2044 前田　　淳 （ 徳山工高 ） （ 30 ） 17:20.45

29 ） 2040 武田　将和 （ 徳山工高 ） （ 26 ） 16:59.26

30 ） 7-1488 小倉　佑斗 （ 山口大 ） （ 31 ） 17:38.03

31 ） 4281 権代　　博 （ 防府市陸協 ） （ 21 ） 16:27.80

32 ） 7-1462 青木　雅俊 （ 山口大 ） （ 32 ） 18:12.49

33 ） 4609 松井　幸男 （ 山口県庁 ） （ 22 ） 16:31.23

34 ） 7-640 出口　昌律 （ 下関市立大 ） （ 34 ） 18:56.00



男子５０００ｍ 総合順位

1 ） 7-1460 伊藤　正隆 （ 山口大 ） 14:57.79

2 ） 1252 金子　幸司 （ 下関第一高 ） 15:00.69

3 ） 2246 阪田　衡紀 （ 西京高 ） 15:10.94

4 ） 7-1468 衣笠　茂英 （ 山口大 ） 15:16.49

5 ） 1314 松本　辰也 （ 西市高 ） 15:17.55

6 ） 2049 赤松　　透 （ 徳山高専 ） 15:22.16

7 ） 4257 内田　哲治 （ 防府市陸協 ） 15:22.92

8 ） 2243 岩崎　哲也 （ 西京高 ） 15:25.39

9 ） 3854 本田　邦夫 （ 長門市陸協 ） 15:31.44

10 ） 7-1451 兼重　仁彦 （ 山口大 ） 15:33.86

11 ） 2081 田村　仁志 （ 光高 ） 15:36.58

12 ） 7-1484 小畑　功一郎 （ 山口大 ） 15:37.18

13 ） 1311 藤田　厳一 （ 西市高 ） 15:45.88

14 ） 1121 岡本　啓史 （ 小野田高 ） 15:46.39

15 ） 7-1467 井上　恒志郎 （ 山口大 ） 15:50.03

16 ） 2244 岡本　直也 （ 西京高 ） 15:50.67

17 ） 7-1459 磯村　俊祐 （ 山口大 ） 15:55.47

18 ） 7-1501 水口　大基 （ 山口大 ） 15:57.08

19 ） 2079 板垣　正太郎 （ 光高 ） 15:57.82

20 ） 7-1485 叶屋　大樹 （ 山口大 ） 16:12.66

21 ） 4281 権代　　博 （ 防府市陸協 ） 16:27.80

22 ） 4609 松井　幸男 （ 山口県庁 ） 16:31.23

23 ） 2379 山根　弘成 （ 西京高 ） 16:34.01

24 ） 7-1477 山田　修二 （ 山口大 ） 16:41.37

25 ） 7-1513 戸田　剛史 （ 山口大 ） 16:45.23

26 ） 2040 武田　将和 （ 徳山工高 ） 16:59.26

27 ） 1313 益田　智徳 （ 西市高 ） 16:59.28

28 ） 7-1465 内海　順平 （ 山口大 ） 16:59.73

29 ） 7-1490 近藤　和正 （ 山口大 ） 17:18.02

30 ） 2044 前田　　淳 （ 徳山工高 ） 17:20.45

31 ） 7-1488 小倉　佑斗 （ 山口大 ） 17:38.03

32 ） 7-1462 青木　雅俊 （ 山口大 ） 18:12.49

33 ） 2043 三戸　啓嗣 （ 徳山工高 ） 18:22.15

34 ） 7-640 出口　昌律 （ 下関市立大 ） 18:56.00


